
Aviso de Venta por Subasta Pública

La exhibición de los autos a subastar se realizará el miércoles 12, jueves 13, viernes 14, sábado 15 y lunes 
17 de noviembre, en las instalaciones de Panamá Empresarial, S.A., ubicada en la Avenida Frangipani, al 
lado del Taller Forsa, en horario de lunes a viernes de 9:00 a.m. a 3:00 p.m. y sábado de 9:00 a.m. a 12:00 
medio día. Se admitirán solicitudes hasta el martes 18 de noviembre en horario de 9:00 a.m. a 12:00 m.d.

Las solicitudes se recibirán a través del sitio web www.globalbank.com.pa/es/bienes-reposeidos y 
únicamente serán admisibles una vez el postor complete toda la documentación requerida y adjunte a 
la misma un Cheque Certificado, de Gerencia o ACH a la orden de GLOBAL FINANCIAL FUNDS 
CORP. por el 20% de la base del remate para empezar la subasta. 

Para más información sobre la presente venta por subasta pública, favor comunicarse al teléfono 
(507)278-5956, celular 6330-4000, correo electrónico SubastasDeAutos@GlobalBank.com.pa o visite 
nuestra página web www.globalbank.com.pa en la sección de Enlaces de Interés-Bienes-Reposeídos.

GLOBAL FINANCIAL FUNDS CORP., sociedad fiduciaria debidamente constituida según las leyes de 
la República de Panamá, debidamente inscrita en el Registro Público, Sección de Micropelículas 
(Mercantil) a la Ficha 306511, Rollo 47256 e Imagen 22, en calidad de FIDUCIARIO, conforme a lo 
establecido en la Ley de Fideicomiso, Articulo 9 Ley 1 de 1984, ha señalado los días 26 y 27 de 
noviembre de 2025 para llevar a cabo la venta en Subasta Pública, para cada uno de los bienes que se 
detalla a continuación:

Hora de 
inicio de
Subasta

Hora de
finalización
de Subasta

ID CombustibleTransmisiónKilometrajeMarca Modelo Año Placa Base de 
remateColor 

Fecha de
Subasta

EJ9087

CX4182

EB9398

CX0777

EB7692

CN1256

EJ3026

CX0128

EJ0796

EH1409

EJ8233

EI3939

BS5075

CM9096

CN7095

CM7545

HYUNDAI 

KIA

NISSAN

TOYOTA 

HYUNDAI 

TOYOTA 

CHANGAN 

HYUNDAI 

CHANGAN 

HYUNDAI 

HYUNDAI 

HYUNDAI

MITSUBISHI 

CHEVROLET 

TOYOTA

KIA

 GRAND I-10

RIO 

KICKS

HILUX
Doble Cabina

GRAND I-10

TUNDRA
Doble Cabina

SC6452ABA6

ACCENT

SC7152AAH5

ACCENT

GRAND I-10

ACCENT

L200
SPORTERO

Doble Cabina

TRAX

HILUX
Doble Cabina

SPORTAGE

2024

2020

2022

2019

2022

2018

2024

2020

2024

2023

2024

2024

2022

2019

2019

2019

EJ9087

CX4182

EB9398

CX0777

EB7692

CN1256

EJ3026

CX0128

EJ0796

EH1409

EJ8233

EI3939

BS5075

CM9096

CN7095

CM7545

22,658

100,037

129,174

231,746

130,342

170,449

20,497

36,614

53,793

12,904

61,296

17,876

106,776

258,587

283,820

109,600

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

MANUAL

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL

GASOLINA

DIESEL

GASOLINA

PLATEADO

BLANCO

ROJO

CRIMSON SPARK
RED METALLIC

PLATEADO

SUPER WHITE II

GRAY

GRIS PERLA

RED

NEGRO

BLANCO

AZUL OSCURO

GRIS

VINO

ATTITUDE BLACK MICA

NEGRO

B/.8,000.00

B/.4,000.00

B/.7,000.00

B/.7,000.00

B/.4,000.00

B/.20,000.00

B/.15,000.00

B/.5,000.00

B/.5,000.00

B/.8,000.00

B/.7,000.00

B/.5,000.00

B/.12,000.00

B/.3,000.00

B/.3,500.00

B/.6,000.00

26-nov-25

26-nov-25

26-nov-25

26-nov-25

26-nov-25

26-nov-25

26-nov-25

26-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

27-nov-25

8:30 a. m.

9:00 a. m.

9:30 a. m.

10:00 a.m.

10:30 a.m.

11:00 a. m.

11:30 a. m.

12:00 p.m.

8:30 a. m.

9:00 a. m.

9:30 a. m.

10:00 a.m.

10:30 a.m.

11:00 a. m.

11:30 a. m.

12:00 p.m.

9:00 a.m.

9:30 a.m.

10:00 a.m

10:30 a.m.

11:00 a.m

11:30 a.m

12:00 p.m.

12:30 p.m.

9:00 a.m.

9:30 a.m.

10:00 a.m

10:30 a.m.

11:00 a.m

11:30 a.m

12:00 p.m.

12:30 p.m.


