

Aviso de Venta por Subasta Pública

GLOBAL FINANCIAL FUNDS CORP., sociedad fiduciaria debidamente constituida según las leyes de la República de Panamá, debidamente inscrita en el Registro Público, Sección de Micropelículas (Mercantil) a la Ficha 306511, Rollo 47256 e Imagen 22, en calidad de FIDUCIARIO, conforme a lo establecido en la Ley de Fideicomiso, Articulo 9 Ley 1 de 1984, ha señalado los días 26 y 27 de noviembre de 2025 para llevar a cabo la venta en Subasta Pública, para cada uno de los bienes que se detalla a continuación:

Fecha de Subasta	Hora de inicio de Subasta	Hora de finalización de Subasta	ID	Marca	Modelo	Año	Placa	Kilometraje	Transmisión	Combustible	Color	Base de remate
26-nov-25	8:30 a. m.	9:00 a.m.	EJ9087	HYUNDAI	GRAND I-10	2024	EJ9087	22,658	AUTOMATICO	GASOLINA	PLATEADO	B/.8,000.00
26-nov-25	9:00 a. m.	9:30 a.m.	CX4182	KIA	RIO	2020	CX4182	100,037	AUTOMATICO	GASOLINA	BLANCO	B/.4,000.00
26-nov-25	9:30 a. m.	10:00 a.m	EB9398	NISSAN	KICKS	2022	EB9398	129,174	AUTOMATICO	GASOLINA	ROJO	B/.7,000.00
26-nov-25	10:00 a.m.	10:30 a.m.	CX0777	TOYOTA	HILUX Doble Cabina	2019	CX0777	231,746	MANUAL	DIESEL	CRIMSON SPARK RED METALLIC	B/.7,000.00
26-nov-25	10:30 a.m.	11:00 a.m	EB7692	HYUNDAI	GRAND I-10	2022	EB7692	130,342	AUTOMATICO	GASOLINA	PLATEADO	B/.4,000.00
26-nov-25	11:00 a. m.	11:30 a.m	CN1256	TOYOTA	TUNDRA Doble Cabina	2018	CN1256	170,449	AUTOMATICO	GASOLINA	SUPER WHITE II	B/.20,000.00
26-nov-25	11:30 a. m.	12:00 p.m.	EJ3026	CHANGAN	SC6452ABA6	2024	EJ3026	20,497	AUTOMATICO	GASOLINA	GRAY	B/.15,000.00
26-nov-25	12:00 p.m.	12:30 p.m.	CX0128	HYUNDAI	ACCENT	2020	CX0128	36,614	AUTOMATICO	GASOLINA	GRIS PERLA	B/.5,000.00
27-nov-25	8:30 a. m.	9:00 a.m.	EJ0796	CHANGAN	SC7152AAH5	2024	EJ0796	53,793	AUTOMATICO	GASOLINA	RED	B/.5,000.00
27-nov-25	9:00 a. m.	9:30 a.m.	EH1409	HYUNDAI	ACCENT	2023	EH1409	12,904	AUTOMATICO	GASOLINA	NEGRO	B/.8,000.00
27-nov-25	9:30 a. m.	10:00 a.m	EJ8233	HYUNDAI	GRAND I-10	2024	EJ8233	61,296	AUTOMATICO	GASOLINA	BLANCO	B/.7,000.00
27-nov-25	10:00 a.m.	10:30 a.m.	El3939	HYUNDAI	ACCENT	2024	El3939	17,876	AUTOMATICO	GASOLINA	AZUL OSCURO	B/.5,000.00
27-nov-25	10:30 a.m.	11:00 a.m	BS5075	MITSUBISHI	L200 SPORTERO Doble Cabina	2022	BS5075	106,776	AUTOMATICO	DIESEL	GRIS	B/.12,000.00
27-nov-25	11:00 a. m.	11:30 a.m	CM9096	CHEVROLET	TRAX	2019	CM9096	258,587	AUTOMATICO	GASOLINA	VINO	B/.3,000.00
27-nov-25	11:30 a. m.	12:00 p.m.	CN7095	TOYOTA	HILUX Doble Cabina	2019	CN7095	283,820	MANUAL	DIESEL	ATTITUDE BLACK MICA	B/.3,500.00
27-nov-25	12:00 p.m.	12:30 p.m.	CM7545	KIA	SPORTAGE	2019	CM7545	109,600	MANUAL	GASOLINA	NEGRO	B/.6,000.00

La exhibición de los autos a subastar se realizará el miércoles 12, jueves 13, viernes 14, sábado 15 y lunes 17 de noviembre, en las instalaciones de Panamá Empresarial, S.A., ubicada en la Avenida Frangipani, al lado del Taller Forsa, en horario de lunes a viernes de 9:00 a.m. a 3:00 p.m. y sábado de 9:00 a.m. a 12:00 medio día. Se admitirán solicitudes hasta el martes 18 de noviembre en horario de 9:00 a.m. a 12:00 m.d.

Las solicitudes se recibirán a través del sitio web www.globalbank.com.pa/es/bienes-reposeidos y únicamente serán admisibles una vez el postor complete toda la documentación requerida y adjunte a la misma un Cheque Certificado, de Gerencia o ACH a la orden de GLOBAL FINANCIAL FUNDS CORP. por el 20% de la base del remate para empezar la subasta.

Para más información sobre la presente venta por subasta pública, favor comunicarse al teléfono (507)278-5956, celular 6330-4000, correo electrónico SubastasDeAutos@GlobalBank.com.pa o visite nuestra página web www.globalbank.com.pa en la sección de Enlaces de Interés-Bienes-Reposeídos.